Indígena, o cumprimento das instruções com vistas a elaboração dos balancetes e demais demonstrativos que 
compõem o
Balanço.

Boletim de Serviço da Funai, v.11, n.24, 05 de
janeiro de 1999, p.5-6

Portaria 29 19 de janeiro de 1999 Estabelece o limite de 130.000(cento e trinta mil cópias para as 10 (dez) máquinas de xerox locadas pela Funai.
Separata do Boletim de Serviço da Funai, v.11-12, n.24-06,

22 de março de
1999, p.5

Portaria 105 22 de fevereiro de 1999
Autoriza, em consonância com o art. 3º da lei 5.371/67, a concessão do pagamento da taxa de até 10%, a título de